

ഓം നമോ ഭഗവതേ വാസുദേവായ

ശ്രീ ഗുരുവായൂരപ്പൻ ഭക്ത സമാജം

Vashi Vaikundam

SHRI GURUVAYURAPPAN TEMPLE, VASHI.

Plot No. 59A, Sector - 29, Vashi, Navi Mumbai. Tel.: 022 2780 0303



MANDALA POOJA CELEBRATION
on 25th DECEMBER 2019 (WEDNESDAY)

05.30 am. - Rudrabhishekam

08.00 am. - Laksharchana

10.30 am. - Sasthapreethi

- Bhajan - Shreekant Gopalakrishnan & Team Mumbai

12.30 pm. - MAHAPRASADAM Distribution

06.30 pm. - Procession

MANDALA POOJA CELEBRATION

Dear Devotees,

Yes. Another Mandala period of Shri Dharma Sastha has set in with reverberations of call for refuge from devotees of Shri Ayyappa Swamy who is the visible God incarnate and bestower of boons in Kaliyuga. It is also a season of 41 days of strict penance or continence for devotees who earn His blessings through ritualistic purity and loftiness of customary practices. It is also a time when devotees derive blissful enjoyment by the mere divine sight of Shri Ayyappa in His full majesty.

As in the past, arrangements are made for Special Poojas and offerings as given below:

Looking Sponsors for

- | | |
|---|------------|
| 1) Rudrabhishekan | Rs. 10000 |
| 2) Flowers for Ayyappa Laksharchana | Rs. 20000 |
| 3) Sasthapreethi | Rs. 25000 |
| 4) Sathasathayam | Rs. 10000 |
| 5) Oil for the Lamps | Rs. 6000 |
| 6) Pooja Materials (List Available in office) | Rs. 2000 |
| 7) Prestigious Procession of Lord Ayyappa with
Traditional THALAPOLI & PANCHAVADYAM
(Full or 5 x Rs 20000) | Rs. 100000 |

PLUS: Contribution for Annadanam - any amount

(Cheque fvg. SHRI GURUVAYURAPPAN BHAKTA SAMAJ)

We accept all Debit / Credit Cards.

A colourful procession carrying the Utsava Moorthy of Shri Ayyappan in an atmosphere of sublime devotion has been programmed on the evening of Dec. 25, 2019, at 06.30 pm. accompanied by Thalapoli and Panchavadyam starting from Shri Shiva Temple, Sector-14. We expect utmost co-operation of one and all among devotees with liberal contributions for the success of this function.

മണ്ഡലപൂജാ ആഘോഷം

രുദ്രാഭിഷേകം, ലക്ഷാർച്ചന, ശാസ്താപ്രീതി,
മഹാപ്രസാദ വിനിയോഗം (അന്നദാനം)

സനാതന ധർമ്മത്തിന്റെ തത്വമസി ഉൾകൊണ്ട് ഭക്തി പാരവശ്യങ്ങളുടെ മുദ്രകളണിഞ്ഞ് ശരണഘോഷങ്ങളുമായി പുണ്യം നേടാൻ അയ്യപ്പന്മാർ ശബരിമല സന്നിധാനത്തിലേക്ക് പോകുന്ന മണ്ഡലകാലം.

ദേശവ്യത്യാസങ്ങളില്ലാതെ, ഭാഷാഭിന്നതകളില്ലാതെ, മതഭേദങ്ങളില്ലാതെ, ഭഗവാനും ഭക്തനും എന്ന വകഭേദം പോലുമില്ലാതെ ഭഗവാന്റെ ദിവ്യ സങ്കീർത്തന ആലാപനങ്ങളോടെ ഭക്തജനങ്ങൾ അയ്യപ്പ ദർശനത്തിനായി പോകുന്ന ഈ മണ്ഡലകാല വേളയിൽ വാഷി വൈകുണ്ഠത്തിൽ വീണ്ടുമൊരു അയ്യപ്പപൂജ ഭക്തിയുടെ നിറവിൽതന്നെ.

വർണ്ണശബളവും ഭക്തിനിർഭരവുമായ ശ്രീ അയ്യപ്പസ്വാമിയുടെ ഉത്സവമൂർത്തി ഘോഷയാത്ര സെക്ടർ 14-ലുള്ള ശ്രീ ശിവക്ഷേത്രത്തിൽനിന്ന് താലപ്പൊലിയുടേയും പഞ്ചവാദ്യത്തിന്റേയും അകമ്പടിയോടെ ഡിസംബർ 25 ന് വൈകുന്നേരം 6.30 ന് ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

എല്ലാ ഭക്തജനങ്ങളുടെയും അകമഴിഞ്ഞ സഹായസഹകരണം പ്രതീക്ഷിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

SPECIAL DAYS IN DECEMBER 2019

നവംബർ - ഡിസംബർ മാസത്തിലെ പുണ്യദിനങ്ങൾ

08.12.2019	Guruvayur Ekadasi / Geeta Day ഗുരുവായൂർ ഏകാദശി / ഗീതാ ദിനം
14.12.2019	Narayaneeyam Day നാരായണീയ ദിനം
18.12.2019	Kuchela Day കുചേലദിനം
27.12.2019	Culmination of Mandala Period മണ്ഡലകാലാവസാനം

OUR FORTH COMING PROGRAMME

- 1) Prathistha Day & Utsavam : (03.02.2020 to 10.02.2020)
- 2) Shrimad Bhagavath Sapthaham : (11.02.2020 to 18.02.2020)

With best compliments from...



!! ഓം നമോ നാരായണ !!

വാഷി വൈകുണ്ഠം ഭക്തജനങ്ങൾക്ക്
എല്ലാവിധ ആശംസകളും
നേർന്നുകൊള്ളുന്നു.



മുണ്ടയൂർ രാധാകൃഷ്ണൻ

RK Tours & Travels

ആർ. കെ. ടൂർസ് ആന്റ് ട്രാവൽസ്

- Holiday Packages • Travel Insurance
- Visas • Passport • Air & Train Ticketing

Tel: 022-4978 2294 | Mob: 98204 31294 / 70219 67977

E-mail: rktoursandtravels@gmail.com Website: www.rktoursandtravels.com

Shop No. A-11, Welfare Chambers, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai-400703